ñ. Viri iniqui dixerunt: Opprimámus virum justum injústè, et deglutiamus eum tanquam inférnus vivum: auferámus memóriam illius de terra; P. Et

de spoliis ejus sortem mittamus inter nos : ipsi autem homicidæ thesaurizaverunt sibi mala. Insuper, et maligni oderunt sapientiam, et rei facti sunt in cogitationibus. *¶*. Dixérunt : Venite, percutiamus eum lingua, et non attendamus ad universos sermones ejus. *P.* Et de spoliis.

Oratio. Christe Dei Filius, ejus vitam viri impii et opprimendam diffiniunt, et deglutendam, ut inferri statuerunt, nitentes memoriam tuam auferre de terra, qui creaveras cælos et terram; te petimus, et rogamus, ut, qui in spoliis vestis tuæ missam sortem patenter perferre dignatus es, lapsus fragilitatis nostræ benignissimè toleres, ac à cunctorum nos elógio criminum expiatis conserves : quatenus, dum nos malæ consuetudinis ligamine reddideris absolutos, Sanctorum catervis in futuro consocias laureandos. *ñ.* Amen.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Facta est pars Domini, plebs Jacob : funiculum hereditatis ejus Israël. Sufficiantiam eis in terra deserta, in siti caloris, ubi non erit aqua.

Canticum. Attende cælum. *fol. 4.*

Oratio. Fac nos, Domine Deus noster, portionem esse funiculo hereditatis tuæ : ut sufficiantiam ignis caloris tui in terra sitienti corporis tui, à te, qui es spes, et satiety nostra, refici mereamur. *ñ.* Amen.

Ad Benedictus. Antiphona. Emitte lucem tuam, Domine : quia tu es Deus meus, et fortitudo mea. *¶*. Deus Deus meus, ad te de luce vigilo.

Canticum. Benedictus es Domine. *Quære fol. 6.*

Lauda. Laudate Dominum de terra : montes et omnes colles : ligna fructifera, et omnes cedri : quia exaltatum est nomen ejus soltus. *P.* Et exaltavit cornu populi sui. *¶*. Laus ejus in omnibus sanctis ejus. *P.* Et exaltavit.

Lectio libri Samuelis (Primi Reg. cap. xxv).

ñ. Deo grátias.

In illis diebus : Erat vir quispiam in solitudine Maon, et possessio ejus in Carmelo, et homo ille magnánimis : erantque ei oves tria millia, et millæ capræ : et accidit ut tonderetur grex ejus in Carmelo. Nomen autem viri illius Nabal : et nomen uxoris ejus Abigail : eratque mulier illa prudentissima et speciosa : porrò vir ejus durus, et pessimus, et malitiosus : erat autem de genere Caleb. Cùm ergo audisset David in deserto quòd tonderet Nabal gregem suum, misit decem jóvenes, et dixit eis : Ascendite in Carmelum, et venietis ad Nabal, et salutabitis eum ex nomine meo pacificò. Et sic dicetis : Sit fratribus meis, et tibi pax, et domui tuæ pax, et omnibus, quæcumque habes, sit pax. Ex multis annis salvos faciens tuos, et omnia tua, audivi, quod tonderent pastores tui greges tuos, qui erant in deserto nobiscum : nunquam istis molesti fuimus, nec aliquandò defuit quicquam eis de grege omni tempore quo fuerunt nobiscum in Carmelo. Interroga pueros tuos, et indicabunt tibi. Nunc ergo inveniant pueri mei grá-